附件2-1

龙岗区“深龙英才”租房补贴申请材料清单

	序号
	申请材料
	材料名称
	材料形式
	份数
	备注

	1
	用人单位材料
	龙岗区“深龙英才”租房补贴申请表
	原件
	1
	见附件1

	2

	用人单位有效登记证件
	复印件
	1

	3

	法定代表人证明书、法定代表人身份证
	原件/复印件
	各1
	法定代表人证明书可参照下方附件2-2

	4

	法人代表授权委托书、被委托人身份证
	原件/复印件
	各1
	非深龙英才本人前来办理需出具此项材料；

法人代表授权委托书可参照下方附件2-3

	5
	人才信息证明材料
	申请人有效身份证件
	复印件
	1
	外籍人士提交护照复印件；其他均提交身份证复印件（含港澳台）。

	6

	配偶、未成年子女身份证件

（已婚必须提供）
	复印件
	1
	外籍人士提交护照复印件；其他均提交身份证复印件（含港澳台）。

	7

	申请人婚姻材料
	复印件
	1
	已婚的提交结婚证；

2.离异的提交离婚证及离婚协议或法院判决书；

3.再婚的提交结婚证及离婚材料；

4.丧偶的提交结婚证及死亡证明。

	8

	银行账户信息
	复印件
	1
	深圳开户的银行卡或存折

	9

	“深龙英才”证书
	复印件
	1

附注：上述需提交复印件的材料由用人单位验原件，复印件加盖单位公章后交至龙岗人才安居服务大厅。相关证明文件需提交原件。

附件2-2
法定代表人证明书（存根）
         同志现任我单位       职务，为法人代表，特此证明。

用途：办理龙岗区“深龙英才”租房补贴申请相关事项。

有效期限：    年  月  日

签发日期：    年  月  日

                          单位：      （盖章）

法定代表人证明书
         同志现任我单位       职务，为法人代表，特此证明。

用途：办理龙岗区“深龙英才”租房补贴申请相关事项。

有效期限：    年  月  日

签发日期：    年  月  日

                          单位：      （盖章）

附：代表人性别：         证件号码：

附件2-3

法人授权委托证明书存根

被授权人姓名：
授权内容及权限：办理龙岗区“深龙英才”租房补贴申请相关事项。

签发日期：    年  月  日

有效日期至：    年  月 日

授权人签字：

………………………………………………………………………

法人授权委托证明书

兹授权       ，身份证号码：            联系电话：
为我单位法人授权委托人，其权限是：办理龙岗区“深龙英才”租房补贴申请相关事项。

授权单位：           （盖章）

法定代表人：         （签名或盖章）

签发日期：    年  月  日
有效日期至：    年  月  日

PAGE
- 2 -